
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 

BURMISTRZA DRAWNA 

  z dnia 01 lutego 2024r. 
  

 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw wyborów w Gminie Drawno  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r. poz. 40 z późn. m.) oraz art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U z 2023r. poz. 2408) zarządzam, co następuje:   

 

    § 1. W celu wykonywania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów 

powszechnych na terenie Gminy Drawno, powołuję Panią Mariolę Kowalewską – Sekretarza 

Gminy Drawno na pełnomocnika do spraw wyborów w Gminie Drawno. 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2024-03-04T09:44:00+0100




